



Av. Rio Branco, 246 - Joaçaba SC - 89600-000. Fone (49) 3522-0368 | 3522-2814.
contato@joacabapneus.com.br | licitacao@joacabapneus.com.br

RELAÇÃO DE PNEUS PARA LICITAR

ITEM	DESCRIÇÃO	VEICULO/ EQUIPAMENTO	QTDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 13, 14, 15, 16 E 17	Veículo Utilitário	50	12,00	600,00
2	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 24	MOTONIVELADORA	50		-
3	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 17.5	MICROONIBUS	50		-
4	CAMARA DE AR (PNEU 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	125,00	12.500,00
5	CAMARA DE AR (PNEU 900/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	80	120,00	9.600,00
6	CAMARA DE AR (PNEU 1100/22)	ONIBUS	8	140,00	1.120,00
7	CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA	50	230,00	11.500,00
8	CAMARA DE AR (PNEU 175/70 R13)	UNO/GOL/CELTA/PALIO/S AVERO	10	35,00	350,00
9	CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80X18)	RETROESCAVADEIRA	6	140,00	840,00
10	CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROESCAVADEIRA	12	270,00	3.240,00
11	CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARREGADEIRA	26	260,00	6.760,00
12	CAMARA DE AR (PNEU 12/16.5)	RETROESCAVADEIRA	6	135,00	810,00
13	CAMARA DE AR (PNEU 14X17.5)	RETROESCAVADEIRA	6	250,00	1.500,00
14	CAMARA DE AR (PNEU 215/75 R 17.5)	MICROONIBUS	10		-
15	PNEU 1400/24 16 LONAS	MOTONIVELADORA	26	3.450,00	89.700,00
16	PNEU 1000/20 BORRACHUDO 16 LONAS	CAMINHÃO	48	1.270,00	60.960,00
17	PNEU 1000/20 COMUM MISTO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	20	1.150,00	23.000,00

Filiais

B. Camboriú -SC
Campos Novos -SC
Cacevol -PR
Chapecó -SC

Concórdia -SC
Fco. Beltrão -PR
Jareguá do Sul -SC
Joaçaba Matriz -SC

Joaçaba -SC
Maravilha -SC
M. C. Rondon -PR
Passo Fundo -RS

Toledo -PR
Vitória -SC
Xanxerê -SC

Rede Oficial de
Revendedoras



Av. Rio Branco, 246 - Joaçaba SC - 89600-000. Fone (49) 3522-0368 | 3522-2814.
contato@joacabapneus.com.br | licitacao@joacabapneus.com.br

18	PNEU 1000/20 RADIAL FG 85 MISTO	CAMINHÃO	40	1.700,00	68.000,00
19	PNEU 900/20 COMUM MISTO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	20	980,00	19.600,00
20	PNEU 900/20 BORRACHUDO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	40	1.050,00	42.000,00
21	PNEU 1100/22 LISO	ONIBUS	10		-
22	PNEU 225/75 R 16	VAN SPRINT	10		-
23	PNEU 205/75 R 16	AMBULÂNCIA/VAN	60	680,00	40.800,00
24	PNEU 225/70 R15	VAN SPRINT/S10	16	650,00	10.400,00
25	PNEU 265/75 R 16	CAMIONETA/350	8	1.140,00	9.120,00
26	PNEU 175/70 R 14	STRADA	20	345,00	6.900,00
27	PNEU 205/60 R16	STRADA/SPIN/AIRCROSS	38	535,00	20.330,00
28	PNEU 175/70 R 13	UNO/GOL/PALIO	32	220,00	7.040,00
29	PNEU 205/55 R 16	VECTRA	8	360,00	2.880,00
30	PNEU 225/50 R 17	CRUZE	8	430,00	3.440,00
31	PNEU 185/65 R 15	LOGAN/SIENA/PRISMA	24	384,00	9.216,00
32	PNEU 195/55 R 16	GRAN SIENA	8	380,00	3.040,00
33	PNEU 295/80 R 22.5 MISTO BOI	ONIBUS	20	21,00	420,00
34	PNEU 195/65 R 15	SPIN	30	420,00	12.600,00
35	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHU	ONIBUS	24	2.100,00	50.400,00
36	PNEU 12.5/80X18 DIANTEIRO	RETROESCAVADEIRA	4	1.490,00	5.960,00
37	PNEU 195/55	GRAN SIENA	8	305,00	2.440,00
38	PNEU 12/16.5 16 LONAS DIANTEIRO	RETROESCAVADEIRA	4	1.200,00	4.800,00
39	PNEU 17.5/25 16 LONAS	CARREGADEIRA/PATROLA	32	53,00	1.696,00
40	PNEU 14/17.5 14 LONAS DIANTEIRO	RETROESCAVADEIRA	4	1.900,00	7.600,00
41	PNEU 215/75 R 17.5 MISTO	MICROONIBUS/CAMINHÃO	74	1.100,00	81.400,00
42	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO	MICROONIBUS/CAMINHÃO	74	1.100,00	81.400,00

Filiais

It. Camboriú -SC
Campos Novos -SC
Cascavel -PR
Chapeão -SC

Concórdia -SC
Fco. Daltro -PR
Joaquim do Sul -SC
Joaçaba Matriz -SC

Joaçaba -SC
Maravilha -SC
M. C. Rondon -PR
Passo Fundo -RS

Toledo -PR
Vidua -SC
Xanxerê -SC



Rede Oficial de Revendedores





Av. Rio Branco, 246 - Joaçaba SC - 89600-000. Fone (49) 3522-0368 | 3522-2614.
contato@joacabapneus.com.br | licitacao@joacabapneus.com.br

43	PNEU 19.5/24 16 LONAS TRASEIRO	RETROESCAVADEIRA	8	3.200,00	25.600,00
44	PNEU 275/80 R 22.5 MISTO RADIAL	CAMINHÃO/ONIBUS	24	1.890,00	45.360,00
45	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	CAMINHÃO/ONIBUS	24	1.930,00	46.320,00
46	PNEUS 23.1/26 R3	ROLO ACS 110 AMMANN	4	53	212,00
47	PNEUS 1300 R24	ROLO DYNAPAC	4	3100	12.400,00
48	PNEUS 185 R14 102/100	KOMBI	8	450	3.600,00
49	PNEUS 215/75 R16 C 116/114	DUCATO	8	850	6.800,00
50	PNEUS 15X6.00 DIANTEIRO	ATOR CORTADOR DE GRAN	4		-
51	PNEUS 7.50/16 CAP. 10 LONAS	ONIBUS	12	570	6.840,00
52	PNEUS 18X9/50.8 TRASEIRO	ATOR CORTADOR DE GRAN	4		-
53	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	50,00	5.000,00
54	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 900/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	50,00	5.000,00
55	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1100/22)	ONIBUS	8	60,00	480,00
56	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA	50	90,00	4.500,00
57	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80X18)	RETROESCAVADEIRA	6		-
58	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROESCAVADEIRA	12	90,00	1.080,00
59	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARREGADEIRA	26	190,00	4.940,00
60	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 12/16.5)	RETROESCAVADEIRA	6		-
61	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 14/17.5)	RETROESCAVADEIRA	6		-

Filiais

B. Cambória -SC
Campos Novos -SC
Cascavel -PR
Chapicó -SC

Concórdia -SC
Flo. Beltrão -PR
Joaquim do Sul -SC
Joaçaba Matriz -SC

Joaçaba -SC
Maravilha -SC
M. C. Rondon-PR
Passo Fundo -RS

Itaboraí -PR
Vidua -SC
Xaxim -SC

11.987.245/0005-80

Insc. Est 410.00983-80

JOAÇABA PNEUS LTDA

ALMA BRENDA 000
CNP 00000000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO

Castrol

Rede Oficial de Revendedores

PIRELLI

ORÇAMENTO DE PREÇOS DE PNEUS

AO MUNICIPIO DE CATANDUVAS -PR

RELAÇÃO DE PNEUS PARA LICITAR

ITEM	DESCRIÇÃO	VEICULO/ EQUIPAMENTO	QTDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 13, 14, 15, 16 E 17	Veículo Utilitário	50		-
2	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 24	MOTONIVELADORA	50		-
3	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 17.5	MICROONIBUS	50		-
4	CAMARA DE AR (PNEU 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	110,00	11.000,00
5	CAMARA DE AR (PNEU 900/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	80	105,00	8.400,00
6	CAMARA DE AR (PNEU 1100/22)	ONIBUS	8	130,00	1.040,00
7	CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA	50	230,00	11.500,00
8	CAMARA DE AR (PNEU 175/70 R13)	UNO/GOL/CELTA/PALIO/SAVERO	10	70,00	700,00
9	CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80X18)	RETROESCAVADEIRA	6	169,00	1.014,00
10	CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROESCAVADEIRA	12	330,00	3.960,00
11	CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARREGADEIRA	26	270,00	7.020,00
12	CAMARA DE AR (PNEU 12/16.5)	RETROESCAVADEIRA	6	140,00	840,00

13	CAMARA DE AR (PNEU 14X17.5)	RETROESCAVADEIRA	6	170,00	1.020,00
14	CAMARA DE AR (PNEU 215/75 R 17.5)	MICROONIBUS	10	110,00	1.100,00
15	PNEU 1400/24 16 LONAS	MOTONIVELADORA	26	2.980,00	77.480,00
16	PNEU 1000/20 BORRACHUDO 16 LONAS	CAMINHÃO	48	1.690,00	81.120,00
17	PNEU 1000/20 COMUM MISTO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	20	1.720,00	34.400,00
18	PNEU 1000/20 RADIAL FG 85 MISTO	CAMINHÃO	40	1.890,00	75.600,00
19	PNEU 900/20 COMUM MISTO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	20	1.570,00	31.400,00
20	PNEU 900/20 BORRACHUDO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	40	1.590,00	63.600,00
21	PNEU 1100/22 LISO	ONIBUS	10	1.980,00	19.800,00
22	PNEU 225/75 R 16	VAN SPRINT	10	896,00	8.960,00
23	PNEU 205/75 R 16	AMBULÂNCIA/VAN	60	595,00	35.700,00
24	PNEU 225/70 R15	VAN SPRINT/S10	16	549,00	8.784,00
25	PNEU 265/75 R 16	CAMIONETA/350	8	975,00	7.800,00
26	PNEU 175/70 R 14	STRADA	20	330,00	6.600,00
27	PNEU 205/60 R16	STRADA/SPIN	30	459,00	13.770,00
28	PNEU 175/70 R 13	UNO/GOL/PALIO	32	220,00	7.040,00
29	PNEU 205/55 R 16	VECTRA	8	399,00	3.192,00
30	PNEU 225/50 R 17	CRUZE	8	525,00	4.200,00
31	PNEU 185/65 R 15	LOGAN/SIENA/PRISMA	24	390,00	9.360,00
32	PNEU 195/55 R 16	GRAN SIENA	8		

				440,00	3.520,00
33	PNEU 295/80 R 22.5 MISTO BORRACHUDO	ONIBUS	20	1.980,00	39.600,00
34	PNEU 195/65 R 15	SPIN	30	420,00	12.600,00
35	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO	ONIBUS	24	1.990,00	47.760,00
36	PNEU 12.5/80X18 DIANTEIRO	RETROESCAVADEIRA	4	1.570,00	6.280,00
37	PNEU 195/55R15	GRAN SIENA	8	439,00	3.512,00
38	PNEU 12/16.5 16 LONAS DIANTEIRO	RETROESCAVADEIRA	4	1.129,00	4.516,00
39	PNEU 17.5/25 16 LONAS	CARREGADEIRA/PATROLA	32	3.990,00	127.680,00
40	PNEU 14/17.5 14 LONAS DIANTEIRO	RETROESCAVADEIRA	4	2.870,00	11.480,00
41	PNEU 215/75 R 17.5 MISTO	MICROONIBUS/CAMINHÃO	74	980,00	72.520,00
42	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO	MICROONIBUS/CAMINHÃO	74	970,00	71.780,00
43	PNEU 19.5/24 16 LONAS TRASEIRO	RETROESCAVADEIRA	8	3.220,00	25.760,00
44	PNEU 275/80 R 22.5 MISTO RADIAL	CAMINHÃO/ONIBUS	24	1.870,00	44.880,00
45	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	CAMINHÃO/ONIBUS	24	1.890,00	45.360,00
46	PNEUS 23.1/26 R3	ROLO ACS 110 AMMANN	4	5870	23.480,00
47	PNEUS 1300 R24	ROLO DYNAPAC	4	2790	11.160,00
48	PNEUS 185 R14 102/100	KOMBI	8	470	3.760,00
49	PNEUS 215/75 R16 C 116/114	DUCATO	8	680	5.440,00
50	PNEUS 15X6.00 DIANTEIRO	TRATOR CORTADOR DE GRAMA	4	590	2.360,00
51	PNEUS 7.50/16 CAP. 10 LONAS	ONIBUS	12	780	

AS22					
52	PNEUS 18X9/50.8 TRASEIRO	TRATOR CORTADOR DE GRAMA	4	1180	9.360,00
53	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	55,00	4.720,00
54	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 900/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	55,00	5.500,00
55	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1100/22)	ONIBUS	8	65,00	5.500,00
56	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA	50	105,00	5.250,00
57	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80X18)	RETROESCAVADEIRA	6	170,00	1.020,00
58	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROESCAVADEIRA	12	290,00	3.480,00
59	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARREGADEIRA	26	190,00	4.940,00
60	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 12/16.5)	RETROESCAVADEIRA	6	140,00	840,00
61	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 14/17.5)	RETROESCAVADEIRA	6	180,00	1.080,00

Cascavel Parana 06 de Fevereiro de 2020



Jmc dist de pneus ltda

01 795 704 / 0001 - 60
 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP
 Rua Marechal Floriano 2803
 Centro - CEP 85801-260
 CASCAVEL - PARANÁ

GUARAPUAVA, 07 DE FEVEREIRO DE 2020.
 ORÇAMENTO DE PNEUS, CAMARAS, PROTETORES E VALVULAS
 EMPRESA: SIMAO CIRINEU AQSENEN E CIA LTDA
 CNPJ 07.493.402/0001-14
 RUA VICENTE MACHADO 2212 - GUARAPUAVA - PARANA
 FONES: 42-3622-6363 OU 42-99132-6363

PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PARANÁ

RELAÇÃO DE PNEUS PARA LICITAR

ITEM	DESCRIÇÃO	VEICULO/ EQUIPAMENTO		QTDA	VALOR UNITÁRIO
1	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 13, 14, 15, 16 E 17	Veiculo Utilitário		50	R\$ 9,90
2	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 24	MOTONIVELADORA		50	R\$ 40,00
3	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 17.5	MICROONIBUS		50	R\$ 35,00
4	CAMARA DE AR (PNEU 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS		100	R\$ 95,00
5	CAMARA DE AR (PNEU 900/20)	CAMINHÃO/ONIBUS		80	R\$ 85,00
6	CAMARA DE AR (PNEU 1100/22)	ONIBUS		8	R\$ 11,00
7	CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA		50	R\$ 250,00
8	CAMARA DE AR (PNEU 175/70 R13)	UNO/GOL/CELTA/PALIO/S AVERO		10	R\$ 50,00
9	CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80X18)	RETROSCAVADEIRA		6	R\$ 120,00
10	CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROSCAVADEIRA		12	R\$ 300,00
11	CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARRGADEIRA		26	R\$ 310,00
12	CAMARA DE AR (PNEU 12/16.5)	RETROSCAVADEIRA		6	R\$ 120,00
13	CAMARA DE AR (PNEU 14X17.5)	RETROSCAVADEIRA		6	R\$ 190,00
14	CAMARA DE AR (PNEU 215/75 R 17.5)	MICROONIBUS		10	R\$ 150,00
15	PNEU 1400/24 16 LONAS	MOTONIVELADORA		26	R\$ 2.500,00
16	PNEU 1000/20 BORRACHUDO 16 LONAS	CAMINHÃO		48	R\$ 1.150,00

17	PNEU 1000/20 COMUM MISTO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	20	R\$	1.100,00
18	PNEU 1000/20 RADIAL FG 85 MISTO	CAMINHÃO	40	R\$	1.650,00
19	PNEU 900/20 COMUM MISTO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	20	R\$	800,00
20	PNEU 900/20 BORRACHUDO 16 LONAS	CAMINHÃO/ONIBUS	40	R\$	950,00
21	PNEU 1100/22 LISO	ONIBUS	10	R\$	1.500,00
22	PNEU 225/75 R 16	VAN SPRINT	10	R\$	600,00
23	PNEU 205/75 R 16	AMBULÂNCIA/VAN	60	R\$	600,00
24	PNEU 225/70 R15	VAN SPRINT/S10	16	R\$	600,00
25	PNEU 265/75 R 16	CAMIONETA/350	8	R\$	850,00
26	PNEU 175/70 R 14	STRADA	20	R\$	300,00
27	PNEU 205/60 R16	STRADA/SPIN	30	R\$	450,00
28	PNEU 175/70 R 13	UNO/GOL/PALIO	32	R\$	210,00
29	PNEU 205/55 R 16	VECTRA	8	R\$	350,00
30	PNEU 225/50 R 17	CRUZE	8	R\$	600,00
31	PNEU 185/65 R 15	LOGAN/SIENA/PRISMA	24	R\$	300,00
32	PNEU 195/55 R 16	GRAN SIENA	8	R\$	400,00
33	PNEU 295/80 R 22.5 MISTO	ONIBUS	20	R\$	1.750,00
34	PNEU 195/65 R 15	SPIN	30	R\$	350,00
35	PNEU 295/80 R 22.5 BORRA	ONIBUS	24	R\$	1.800,00
36	PNEU 12.5/80X18 DIANTEIRO	RETROSCAVADEIRA	4	R\$	1.600,00
37	PNEU 195/55	GRAN SIENA	8	R\$	300,00
38	PNEU 12/16.5 16 LONAS DIANTEIRO	RETROSCAVADEIRA	4	R\$	1.200,00
39	PNEU 17.5/25 16 LONAS	CARREGADEIRA/PATROLA	32	R\$	3.000,00
40	PNEU 14/17.5 14 LONAS DIANTEIRO	RETROSCAVADEIRA	4	R\$	1.650,00
41	PNEU 215/75 R 17.5 MISTO	MICROONIBUS/CAMINHÃO O	74	R\$	800,00
42	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO	MICROONIBUS/CAMINHÃO O	74	R\$	850,00
43	PNEU 19.5/24 16 LONAS TRASEIRO	RETROSCAVADEIRA	8	R\$	3.000,00
44	PNEU 275/80 R 22.5 MISTO RADIAL	CAMINHÃO/ONIBUS	24	R\$	1.650,00
45	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	CAMINHÃO/ONIBUS	24	R\$	1.750,00
46	PNEUS 23.1/26 R3	ROLO ACS 110 AMMANN	4	R\$	5.000,00
47	PNEUS 1300 R24	ROLO DYNAPAC	4	R\$	7.500,00
48	PNEUS 185 R14 102/100	KOMBI	8	R\$	300,00
49	PNEUS 215/75 R16 C 116/11	DUCATO	8	R\$	600,00

50	PNEUS 15X6.00 DIANTEIRO	ATOR CORTADOR DE GRAN	4	R\$	300,00
51	PNEUS 7.50/16 CAP. 10 LON	ONIBUS	12	R\$	650,00
52	PNEUS 18X9/50.8 TRASEIRO	ATOR CORTADOR DE GRAN	4	R\$	450,00
53	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	R\$	30,00
54	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 900/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	R\$	30,00
55	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1100/22)	ONIBUS	8	R\$	35,00
56	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA	50	R\$	95,00
57	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80X18)	RETROSCAVADEIRA	6	R\$	50,00
58	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROSCAVADEIRA	12	R\$	95,00
59	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARREGADEIRA	26	R\$	150,00
60	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 12/16.5)	RETROSCAVADEIRA	6	R\$	50,00
61	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 14/17.5)	RETROSCAVADEIRA	6	R\$	90,00

Validade do orçamento de 30 dias.

Pagamento: 30 dias

Entrega: 10 dias


SIMÃO CIRINEU AQSENEEN
Proprietário

07 493 402/0001-14

SIMÃO CIRINEU AQSENEEN & CIA LTDA

RUA VICENTE MACHADO, 2212 - CENTRO

CEP 85010-250 GUARAPUAVA - PR